

Калькуляция

На устройство датчиков движения в МОПах в доме по адресу: ул.Парниковая 10

№ п/п	Виды работ	Ед. изм.	Объем (этаж)	Объем дом	Цена	Стоимость	Стоимость
					руб.	дом	общая
	ЛИФТОВОЙ ХОЛЛ						
	Установка светодиодной лампы E27	шт	3,0	186,0	56,00	10416,00	10416,00
	ЛЕСТНИЧНАЯ КЛЕТКА						
1	Установка светодиодной лампы E27	шт	1,0	55,0	56,00	3080,00	3080,00
Итого за работу:							13496,00
№ п/п	Материалы	Ед. изм.	Объем (этаж)	Объем дом	Цена	Стоимость	Стоимость
					руб.	этаж	руб.
2	Лампа светодиодная E27 11Вт	шт	2	241	96,00	23136,00	23136,00
Итого за материалы:							23136,00
Итого за работу и материалы:							36632,00